

Тринадцатый 12

Смета затрат

Наименование работ и затрат	Ед. изм	Кол-во	Цена руб	Общая цена руб
1. Отделочные работы				
Демонтаж труб слива ду 100	м.п.	85	100	8500
Установка шпилек и подвесов для системы слива	шт.	85	250	21250
Монтаж системы слива	м.п.	85	500	42500
Транспортные расходы	шт.	1	2200	2200
ИТОГО				74450
2. Материалы				
Шуруп -шпилька	шт.	130	22	2860
Гайка переходная удл.м8 4-303756-08	шт.	130	11	1430
Шпилька м8 на 1000 кр.пр. 6.3	шт.	130	59	7670
Дюбель пробка (пропилен)12*60 301010-12-060	шт.	130	3	390
Герметик сил. Момент проз. Тов-049606	шт.	8	120	960
Технический вазелин 250 гр. Синикон	шт.	2	178	356
Пистолет под герметик	шт.	1	270	270
Dis-рейка оцинкованая L=60 см (34 модуля) тов 059606	шт.	65	60	3900
ПП Трубы 110 по 2 м	шт.	33	376	12408
ПП Отвод 110 на 87	шт.	12	71	852
ПП Муфта пере на кладкий конец чугун трубы 110 копм.	шт.	18	215	3870
Манжета 110 на 123 рез	шт.	18	40	720
ПП отвод 110 на 45	шт.	16	65	1040
ПП 110 на 1 м	шт.	6	246	1476
ПП Ревизия 110	шт.	6	140	840
Итого				39042
ВСЕГО				113492